

در تبلیغ نباید صحبت از شیعه و سنی باشد

در تبلیغ نباید صحبت از شیعه و سنی باشد و تنها باید صحبت از اسلام باشد و این سبب می شود که اسلام با سرعت در دنیا به پیش رود.



آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی: در تبلیغ نباید صحبت از شیعه و سنی باشد

این مرجع تقلید بیان داشت: در تبلیغ نباید صحبت از شیعه و سنی باشد و تنها باید صحبت از اسلام باشد و این سبب می شود که اسلام با سرعت در دنیا به پیش رود.

آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی ظهر دیروز، شنبه در دیدار با خبرنگاران روزنامه ها و مجلات کثیرالانتشار کشور کویت با اشاره به اقدامات وهابیون بیان داشت: جماعتی از سلفی ها پیدا شده اند که به نام اسلام، ما را در دنیا با به وجود آوردن ارباب و کارهای تروریستی بدنام کرده اند.

وی تصریح کرد: اما ما باید به دنیا ثابت کنیم که این عده اقلیت هستند و مسلمانان پایبند به قانون، زندگی و همزیستی مسالمت آمیز، حقوق بشر و عدالت هستند و نباید کارهای این گروه اندک را به دیگر مسلمانان نسبت داد و ما باید با کمک یکدیگر این را به دنیا بفهمانیم و این مشکل را حل نماییم.

گروه وهابیون متعصب مشکلی برای دنیای اسلام هستند

مکارم شیرازی در ادامه با اشاره به کتاب خود با عنوان وهابیون بر سر دو راهی که درباره سلفی ها تألیف کرده است، بیان داشت: وهابیون دو گروه هستند یکی معتدل که حاضرند با ما بنشینند و بحث های دینی و علمی کنند و از طریق بحث منطقی و بدون تکفیر مباحثه کنند و دیگری گروه متعصبین که مشکلی برای دنیای اسلام می باشند.

اسلام دین دوستی و مودت است

وی یادآور شد: این گروه نه تنها در کتاب های دینی خود بلکه در کتاب های دوره دبیرستان فرزندان خود نیز می گویند که خون مسلمانانی که زائر قبور هستند حلال است و باید گفت که اینها پیرو قوانین اسلام نیستند چرا که اسلام دین دوستی و مودت است. این مرجع تقلید شیعیان تصریح کرد: هر کس که برای ما دست دوستی دراز کند ما هم با او دست دوستی می دهیم و اسلام حتی در مورد غیر مسلمانان نیز می گوید که به کسانی که با شما دشمنی و جنگ نمی کنند نیکی کنید و محبت را در مورد آنها رعایت نمایید. وی در ادامه در پاسخ به پیشنهاد نماینده گروه کویتی، اظهار داشت: ما حاضریم هر کجا شخصی را برای تبلیغ می فرستیم صحبت از شیعه و سنی نباشد و فقط صحبت از اسلام باشد و این سبب می شود تا اسلام با سرعت در دنیا پیش رود چرا که اگر بین مسلمانان و شیعه و سنی جنگ وجود داشته باشد، این نتیجه عکس دارد. مکارم شیرازی گفت: امیدواریم شما هم این پیشنهاد را به سایرین داشته باشید و آنها نیز در این مسیر حرکت کنند.

مراجع و حوزه علمیه کاملا مستقل از دولت هستند

وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران کویتی مبنی بر جایگاه مراجع عظام در مقابل دولت و رابطه بین آنها بیان داشت: حوزه های علمیه و مراجع کاملا مستقل هستند و هیچ نیازی به دولت و حکومت ندارند ولی از آنها حمایت می کنند و هر جا هم که خلافتی دیدند به آنها گوشزد می کنند. این مرجع تقلید تصریح کرد: به دلیل این که مراجع هیچ احتیاجی به دولت ندارند انتقاد خود را آزادانه و شجاعانه بیان می کنند و چون نصایح مراجع مشفقانه است غالبا مؤثر واقع می شود.